
b a n k e t n í  m e n u



ObSaH



Dejte si krátkou přestávku během konference či školení.  
Zatímco BASIC a STANDARD varianty slouží zejména jako 
svačina, naši PREMIUM a VIP nabídku můžete klidně pojmout 
jako menší večeři. To vše je doplněno o výbornou kávu, která 

kolektiv opět nastartuje do dalších hodin.

nejOblíbenější: PRemIum 2

mInImální POčet OSOb: 20

COffee bReak

COffee bReak



COffee bReak

BASIC 1
Káva 200 ml

Sortiment čajů 1 ks

Mamutí pramen 500 ml

Tramezzino s mozzarellou, rukolou 
a bazalkovým pestem
nebo
Minibrioška s výběrovou šunkou, 
lollo rosso, rajče

180 Kč / osoba

BASIC 2
Káva 200 ml

Sortiment čajů 1 ks

Mamutí pramen 500 ml

Citronová minitartaletka s bílkovým sněhem
nebo
Brownies s ovocem

180 Kč / osoba

STANDARD 1
Káva 200 ml

Sortiment čajů 1 ks

Mamutí pramen 500 ml

Rustikální bageta, tvaroh s pažitkou,
sýr krolewski, ledový salát, rajče, okurek

Máslový croissant

230 Kč / osoba

STANDARD 2
Káva 200 ml

Sortiment čajů 1 ks

Mamutí pramen 500 ml

Sýrový šnek, lollo biondo, 
rajče, okurek, polníček

Mřížkový koláč s tvarohem

230 Kč / osoba

STANDARD 3
Káva 200 ml

Sortiment čajů 1 ks

Mamutí pramen 500 ml

Minicroissant s debrecínkou, máslo 
s hrubozrnnou hořčicí, rukola, rajče

Šnek s vanilkovou příchutí 
a rozinkami

230 Kč / osoba



PREMIUM 3
Káva 200 ml

Sortiment čajů 1 ks

Mamutí pramen 500 ml

Bruschetta s olivovou tapenádou 
a ančovičkami

Minibagetka s parmskou šunkou, 
salát, rajče

Brownies s višněmi

Čerstvé krájené ovoce

255 Kč / osoba

COffee bReak

PREMIUM 1
Káva 200 ml

Sortiment čajů 1 ks

Mamutí pramen 500 ml

Čerstvé krájené ovoce

Dýňová bulka s bylinkovým máslem 
a uzeným sýrem, salát friseé, rajče, okurek

Kanapka s uzeným lososem, hořčičné 
máslo, cherry rajče, kopr

Cupcake

255 Kč / osoba

PREMIUM 2
Káva 200 ml

Sortiment čajů 1 ks

Mamutí pramen 500 ml

Dřevorubecký chléb s vepřovým rilettes, 
cibulka, kyselý okurek

Tramezzino s mozzarellou, rukolou 
a bazalkovým pestem

Čokoládové brownies

Čerstvé krájené ovoce

255 Kč / osoba



VIP 1
Káva 200 ml

Sortiment čajů 1 ks

Mamutí pramen 500 ml

Canapes s modrým sýrem

Tmavá bagetka se šunkou, bylinkové 
máslo, ledový salát, rajče, okurek

Debrecínské párečky, sázené vejce

Slané minirohlíčky

Malinový chessecake

Minivěnečky

Čerstvé krájené ovoce

320 Kč / osoba

VIP 2
Káva 200 ml

Sortiment čajů 1 ks

Mamutí pramen 500 ml

Caprese s bazalkou a pestem, pečivo

Bastoncino s olivami, parmská šunka, 
lollo rosso, rukola

Variace řízečků, vaječná tortilla

Mix minicroissantů

Red Velvet

Čokoládová roláda

Čerstvé krájené ovoce

320 Kč / osoba

COffee bReak



k DOkOuPení
Canapes s uzeným lososem  50,- / ks

Canapes se suchým salámem  45,- / ks

Canapes s olivovou tapenádou  40,- / ks

Canapes se sýrem camembert  40,- / ks

Minicroissant máslový  40,- / ks

Koláč tvarohový  40,- / ks

Koláč makový  45,- / ks

Koláč povidlový  45,- / ks

Baquelino vícezrnné tmavé se sušenou šunkou,  60,- / ks
rukolou a créme fraiche 

Focaccia Toscane s kozím sýrem a bazalkou,  65,- / ks
olej s medvědím česnekem

Škvarková pomazánka s kváskovým chlebem,  45,- / ks
cibulkou a kyselý okurek

COffee bReak



Bufetové menu podávané v restauraci Vyhlídka je vyhledáva-
nou alternativou běžného oběda. Vybraná menu jsme pečlivě 

poskládali tak, aby byla nabídka pestrá a uspokojila 
i ty nejnáročnější chutě. 

bufet

bufet

nejOblíbenější: StanDaRD 3

mInImální POčet OSOb: 30



bufet

BASIC 1
Předkrmy (100 g / osoba)

Caprese s bazalkou

Roastbeef s křenovou majonézou

Polévka 0,2 l

Hovězí vývar s játrovými knedlíčky 
a zeleninou

Hlavní chody (200 g / osoba)

Rolovaná vepřová roláda se špenátem

Tilápie na másle, pečený citron

Kuřecí křídla v BBQ marinádě

Linguine se sušenými rajčaty, bylinky, 
parmesan

450 Kč / osoba

Přílohy (200 g / osoba)

Vařené brambory

Batátové pyré

Pečená zelenina

Kukuřičný klas na másle

Grilovaná zelenina

Pečivo

Saláty (150 g / osoba)

Salátový bar s dresinky a doplňky

Trhaný salát s pečenou dýní 
a modrým sýrem 

Rajčatový salát s mladou cibulkou

Ovoce (80 g / osoba)

Krájené ovoce

Dezerty (1 ks / osoba)

Minivěneček

Brownies s višněmi 



bufet

BASIC 2
Předkrmy (100 g / osoba)

Zeleninové crudité, bylinkový dip

Drůbeží paštika s višňovým gelem   

Polévka 0,2 l

Čočková s uzeným masem a zeleninou   

Hlavní chody (200 g / osoba)

Pstruh na bylinkách

Kuřecí Tandoori masala

Gnocchi s cuketou, sušenými rajčaty, 
špenát a parmesan 

Hovězí na houbách

Přílohy (200 g / osoba)

Opékané brambory

Máslová zelenina

Zeleninový kus-kus

Pečivo

Saláty (150 g / osoba)

Salátový bar s dresinky a doplňky

Hanácký zelný salát

Zeleninový s olivami a balkánským sýrem

Ovoce (80 g / osoba)

Krájené ovoce   

Dezerty (1 ks / osoba)

Míša řezy

Panna cotta s ovocem

450 Kč / osoba



bufet

BASIC 3
Předkrmy (100 g / osoba)

Nakládaný sýr z místní farmy

Kuřecí galantina se špenátem  
 

Polévka 0,2 l

Česneková s krutony   
 

Hlavní chody (200 g / osoba)

Hovězí stew na červeném víně

Holandský řízek

Farfalle se sýrovou omáčkou

Kuřecí plátek v bylinkách 
s pepřovou omáčkou 
 

Přílohy (200 g / osoba)

Šťouchané brambory s pažitkou

Bulgur se sušenými rajčaty

Houskový knedlík

Ratatouille

Pečivo

Saláty (150 g / osoba)

Salátový bar s dresinky a doplňky

Cizrnový salát se sušenými rajčaty

Okurkový salát s koprem

Ovoce (80 g / osoba)

Krájené ovoce   

Dezerty (1 ks / osoba)

Čokoládová roláda

Jogurtový řez s ovocem

450 Kč / osoba



bufet

STANDARD 1
Předkrmy (100 g / osoba)

Hovězí tataráček se smaženými kapary, 
česneková majonéza

Caprese s bazalkovým pestem   

Polévka 0,2 l

Drůbeží vývar s masem, zeleninou 
a nudlemi   

Hlavní chody (200 g / osoba)

Filet z mořské štiky s pečeným citronem

Vepřová panenka v houbové omáčce

Řízek z kuřecích prsou

Risotto milanese, parmesan   

 

   

580 Kč / osoba

Přílohy (200 g / osoba)

Bramborová kaše

Divoká rýže

Hranolky

Zeleninový bulgur

Pečená zelenina

Pečivo

Saláty (150 g / osoba)

Salátový bar s dresinky a doplňky

Řecký salát

Cizrnový salát s pečenou cuketou

Ovoce (80 g / osoba)

Krájené ovoce   

Dezerty (1 ks / osoba)

Višňový košíček

Pavlova

Čokoládový mousse



bufet

STANDARD 2
Předkrmy (100 g / osoba)

Tatarák z lososa se zakysanou 
smetanou

Cizrnový hummus se sušenými 
rajčaty a limetkou 
 

Polévka 0,2 l

Bramborová polévka s hříbky 
 

Hlavní chody (200 g / osoba)

Smažená tmavá treska 

Krůtí prsa Pad Thai

Řízek z vepřové kotlety

Penne s boloňskou omáčkou

Přílohy (200 g / osoba)

Bramborová kaše

Pečené brambory ve slupce

Jasmínová rýže

Široké rýžové nudle

Grilovaná zelenina

Pečivo

580 Kč / osoba

Saláty (150 g / osoba)

Salátový bar s dresinky a doplňky

Salát coleslaw

Mix listových salátů s ovocnými 
segmenty, vinagrette 

Tradiční okurkový salát

Ovoce (80 g / osoba)

Krájené ovoce

Dezerty (1 ks / osoba)

Variace koláčků

Créme fraiche s ovocem

Čokoládový cupcake



bufet

STANDARD 3
Předkrmy (100 g / osoba)

Vepřový rillettes, chléb

Carpaccio z červené řepy s pěnou 
z kozího sýru  

Polévka 0,2 l

Kuřecí vývar s masem a nudlemi 

Hlavní chody (200 g / osoba)

Filet hoki na citronovém másle

Hovězí guláš

Vepřová panenka na barevném pepři

Kuřecí řízek

Risotto con funghi

Přílohy (200 g / osoba)

Brambory s pažitkou

Americké brambory

Houskový knedlík

Ratatouille

Pečivo

580 Kč / osoba

Saláty (150 g / osoba)

Salátový bar s dresinky a doplňky

Rajčatový salát s jarní cibulkou

Tabouleh

Těstovinový salát

Ovoce (80 g / osoba)

Krájené ovoce   

Dezerty (1 ks / osoba)

Brownies s ovocem

Profiteroles

Vanilkový muffin



bufet

VIP 1
Předkrmy (100 g / osoba)

Roastbeef s hrubozrnnou hořčicí

Bruschetta s tapenádou a ančovičky

Žampiony plněné feta sýrem

Polévka 0,2 l

Hovězí vývar s játrovými knedlíčky 

Hlavní chody (200 g / osoba)

Pečený filet z lososa s koprem

Hovězí svíčková na smetaně

Krůtí steak v bylinkové marinádě

Vepřová žebra na medu

Gratinované brambory s brokolicí

Přílohy (200 g / osoba)

670 Kč / osoba

Pečené grenaille

Houskový knedlík

Bramboráčky

Baby karotka na másle

Pečivo

Saláty (150 g / osoba)

Salátový bar s dresinky a doplňky

Polníčkový salát s pečenou červenou 
řepou, pecorino

Salát z belugy s créme fraiche

Zelný salát s křenem

Ovoce (80 g / osoba)

Krájené ovoce   

Dezerty (1 ks / osoba)

Tiramisu

Ořechová roláda

Tvaroh s belgickou čokoládou 
a ovocem



Nechte si Váš oběd nebo večeři naservírovat až na stůl. Z bo-
haté nabídky tří menu o třech chodech si vyberou i tací, kteří 
upřednostňují vegetariánskou stravu nebo dávají přednost ry-
bám. Servírování může proběhnout jak v našich restauracích, 

tak i v kongresových prostorech.

SeRVíROVanÉ menu

SeRVíROVanÉ menu

nejOblíbenější: menu 3

mInImální POčet OSOb: 10
maxImální POčet OSOb: 30



MENU 1
Předkrm (50 g)
Zauzená vepřová panenka, bylinkový 
crumble s meruňkovým gelem

Hlavní chod (200 g)
Kuřecí Cordon bleu s bramborovou kaší

Dezert (80 g)
Brownies

390 Kč / osoba

MENU 2
Polévka (150 g)
Kuřecí vývar s masem a nudlemi

Hlavní chod (150 g)
Svíčková na smetaně, brusinky, 

houskový knedlík

Dezert (80 g)
Jablečný závin s ořechy

410 Kč / osoba

MENU 3 
Předkrm (80 g)
Tatarák z lososa s citrónovou pěnou, 
mátou a opečeným toustem

Hlavní chod (320 g)
Vepřová panenka na houbách 
s opečenými brambory, salátek

Dezert (100 g)
Mascarpone s ovocem

450 Kč / osoba

SeRVíROVanÉ menu



Tradiční a oblíbená forma především večerního stravování 
za přítomnosti šéfkuchaře díky love cookingu v případě 

krájených mas se toto společenské setkání 
zapíše do paměti

Raut

Raut

nejOblíbenější: Raut 5

mInImální POčet OSOb: 30



Raut

RAUT 1 
Předkrmy (100 g / osoba)
Paštika z kuřecích jater, jablečné chutney

Zeleninové crudité

Bruschetta s cibulovou marmeládou 
a ančovičky

Kachní rillettes  
 

Polévky 0,25 l
Hovězí vývar se zeleninou a nudlemi

Celerový krém s krutony
 

Hlavní chody (200 g / osoba)
Filet z tilápie na citrusech

Kuřecí špíz s česnekovou majonézou

Brynzové halušky

Zeleninové ragú
 

Přílohy (200 g / osoba)
Vařené brambory s máslem

Opékané brambory

Kukuřičný klas

Pečivo

Saláty (150 g / osoba)
Salátový bar s dresinky a doplňky

Salát z červené čočky

Rukolový salát s parmesanem 
a olivami

Salát s tuňákem a vejci

Okurkový salát se zakysanou 
smetanou
 

Ovoce (80 g / osoba)
Krájené ovoce
 

Dezerty (1 ks / osoba)
Čokoládový mousse s ořechy

Clafoutis  
 

580 Kč / osoba



Raut

RAUT 2 
Předkrmy (100 g / osoba)
Gravlax z lososa v citrusech, friseé

Nakládaný lilek s bylinkami

Bůčková pomazánka na rustikální bagetce

Tvaroh z místní farmy s lanýžovým olejem

Polévky 0,25 l
Hovězí vývar s kapáním

Zelná s bramborem a smetanou  

Hlavní chody (200 g / osoba)
Okoun na koriandrovém másle

Kuřecí soté s chilli

Krůtí stripsy v corn flakes

Hovězí stroganov

Spaghetti aglio e olio  

Přílohy (200 g / osoba)
Hranolky

Jasmínová rýže

Polenta

Dušená baby karotka s hráškem na másle

Pečivo

Saláty (150 g / osoba)
Salátový bar s dresinky a doplňky

Sálát z červené řepy s pomeranči a ořechy

Coleslaw z červeného zelí

Trhaný salát s olivami a cuketou

Ovoce (80 g / osoba)
Krájené ovoce  

Dezerty (1 ks / osoba)
Brownies s ořechy

Kokosová roláda
 

680 Kč / osoba



Raut

RAUT 3 
Předkrmy (100 g / osoba)
Uzený vepřový jazyk s křenem

Hummus se zeleninou cizrnou a chipsem

Sýrová roláda s parmskou šunkou

Zapečená rajčata s parmesanem  
 

Polévky 0,25 l
Drůbeží vývar s nudlemi, masem 
a zeleninou

Frankfurtská s párkem a bramborem

Hlavní chody (200 g / osoba)
Vepřový závitek se špenátem

Králičí stehna se slaninou

Risotto milanese

Smažený sýrový špíz  

Krájená masa (150 g / osoba)
Hovězí žebra BBQ

Uzená kolena

Přílohy (200 g / osoba)
Bramborová kaše

Bramborové hranolky

Dušená rýže

Grilovaná zelenina

Pečivo

Saláty (150 g / osoba)
Salátový bar s dresinky a doplňky

Coleslaw

Špenátový salát s pečenými
rajčaty a fetou

Těstovinový salát s kuřecím masem

Ovoce (80 g / osoba)
Krájené ovoce  

Dezerty (1 ks / osoba)
Tvarohové koláčky

Mascarpone s lesním ovocem
 

740 Kč / osoba



Raut

RAUT 4 
Předkrmy (100 g / osoba)
Roastbeef s zeleninovou salsou

Carpaccio z červené řepy, balsamico

Nakladaný sýr z místní farmy 

Mozzarella s rajčaty a bazalkou  
 

Polévky 0,25 l
Hovězí vývar se zeleninou a masem

Minestrone  
 

Hlavní chody (200 g / osoba)
Tmavá treska na bylinkách

Hovězí líčka na víně

Grilovaná vepřová panenka balená 
v anglické slanině

Gratinované brambory s brokolicí a sýrem  
 

Krájená masa (150 g / osoba)
Krůtí prsa v citrusech vařená metodou 
sous-vide

Pečený bůček na kmíně

Přílohy (200 g / osoba)
Bramborové pyré

Pečené brambory

Kari rýže

Zeleninové hranolky

Houskový knedlík

Pečivo
 

Saláty (150 g / osoba)
Salátový bar s dresinky a doplňky

Ledový salát s créme fraiche 
a hermelínem

Trhaný salát s mozzarellou rajčaty, 
smažené kapary

Mrkvový salát
 

Ovoce (80 g / osoba)
Krájené ovoce  
 

Dezerty (1 ks / osoba)
Ovocný košíček

Tvarohová kostka 

740 Kč / osoba



Raut

RAUT 5 
Předkrmy (100 g / osoba)
Sušená panenka s paprikovou salsou

Sýry z regionalní farmy

Šlehaný tvaroh s citronovým olejem, brioška

Nakládané slávky v česneku a citronech

Polévky 0,25 l
Gulášová

Zeleninový krém s krutony

Hlavní chody (200 g / osoba)
Pečený sumeček na bylinkách

Kančí na švestkách

Smažený řízek z vepřové kotlety

Kuřecí roláda plněná sušenými rajčaty 
a mozzarella

Linguine bolognese  

Krájená masa (150 g / osoba)
Hovězí žebra pomalu tažené v peci

Vepřová kotleta balená v anglické slanině

Přílohy (200 g / osoba)
Steakové hranolky

Bramborová kaše

Špecle s cibulkou

Karlovarský knedlík

Pečivo

Saláty (150 g / osoba)
Salátový bar s dresinky a doplňky

Celerový salát

Salát Nicoise

Zeleninový salát s parmskou 
šunkou a olivami

Bramborový salát

Ovoce (80 g / osoba)
Krájené ovoce  

Dezerty (1 ks / osoba)
Vanilková panna cotta

Ořechové brownies s višněmi

Mousse s lesním ovocem 

790 Kč / osoba



Raut

RAUT 6 
Předkrmy (100 g / osoba)
Marinovaný losos s koprem, uzená majonéza

Roastbeef s česnekovým aioli

Marinovaná cuketa s bylinkovým tvarohem

Variace tuzemských syrů

Polévky 0,25 l
Kuřecí vývar s nudlemi

Hrachová  

Hlavní chody (200 g / osoba)
Vepřová líčka na pivě a majoránce

Jelení kýta na smetaně

Krůtí špíz s anglickou slaninou

Kuřecí Cordon bleu

Penne se zeleninovým rattatouille 
a parmesanem  

Krájená masa (150 g / osoba)
Hovězí ořech

Krůtí sous vide s anýzem

Přílohy (200 g / osoba)
Pečený brambor

Zeleninový bulgur

Jasmínová rýže

Variace knedlíků

Pečivo

Saláty (150 g / osoba)
Salátový bar s dresinky a doplňky

Caesar salát s praženou anglickou slaninou

Šopský salát

Trhaný salát s kozím sýrem ořechy

Ledový s vejcem, anglickou slaninou 
a hořčičným dresinkem

Ovoce (80 g / osoba)
Krájené ovoce  

Dezerty (1 ks / osoba)
Čokoládová roláda

Mascarpone s ovocem a piškotem

Košíček s citronovým krémem 
a flambovaným sněhem
 

850 Kč / osoba



Raut

RAUT 7 
Předkrmy (100 g / osoba)
Hovězí tatarák, topinka

Carpaccio z marinované bílé ředkve

Paštika z kachních jater

Bio tvaroh, grissini

Polévky 0,25 l
Hovězí vývar s masem, nudlemi 
a játrovými knedlíčky

Krém z pečeného česneku, krutony  

Hlavní chody (200 g / osoba)
Filet z lososa, citrónová omáčka

Pečená kachna

Špíz z vepřové panenky, zelenina

Srnčí ragú s hříbky

Tagliatelle s cuketou a cherry rajčaty, 
parmesan

Krájená masa (150 g / osoba)
Vepřová kolena pomalu pečená

Flank steak

Přílohy (200 g / osoba)
Šťouchané brambory

Jasmínová rýže

Pečené grenaille

Červené zelí s jablky

Grilovaná zelenina

Variace knedlíků

Pečivo

Saláty  (150 g / osoba)
Salátový bar s dresinky a doplňky

Salát s krevetami

Rukolový salát s parmesanem 
a pečeným lilkem

Salát s mozzarellou a bazalkou

Ovoce (80 g / osoba)
Krájené ovoce  

Dezerty (1 ks / osoba)
Indiánek

Profiterolka s malinami

Punčový řez

Čokoládová fontána s ovocem 
 
880 Kč / osoba



Dopřejte si rychlé občerstvení nebo si sestavte rovnou více-
chodové menu dle svého vlastního uvážení. Nenechte se rušit 
v zábavě či školení, drobné občerstvení Vám rádi připravíme do 

kongresového sálu nebo klidně na bowling.

SeStaV te SI

SeStaVte SI

mInImální POčet OSOb: 10



SeStaV te SI

SESTAVTE SI
80 g  Nakládaná zelenina  50 Kč

80 g  Krájená čerstvá zelenina se zálivkou  55 Kč

50 g  Zeleninové crudité s česnekovým  50 Kč
 dipem (mrkev, okurek, řapíkatý celer, 
 paprika) 

80 g  Řecký salát  55 Kč

40 g  Olivy  70 Kč

80 g  Nakládaný camembert  95 Kč

80 g  Výběr sýrů  120 Kč

80 g  Výběr uzenin  130 Kč

80 g  Grawlax z lososa  135 Kč

80 g  Krůtí prso sous-vide  90 Kč

70 g  Tataráček z hovězího masa, česnek,  145 Kč
 topinky

80 g  Filírovaný roastbeef se smetanovým  155 Kč
 křenem

100 g  Hovězí guláš s cibulí a chlebem  140 Kč

0,2 l  Česneková polévka s uzeninou  85 Kč
 a vejcem

0,2 l  Gulášová polévka  95 Kč

100 g  Kuřecí řízečky  100 Kč

100 g  Krůtí řízečky  120 Kč

100 g  Vepřové řízečky  110 Kč

80 g  Krájené ovoce  55 kč

 Pečivo  25 Kč

Čokoládová fontána s ovocem 2 750 Kč
pro 30 osob  
Minimální odebrané množství  
1,5 kg čokolády / 3,5 kg ovoce    
(výběr ovoce, marshmallows)

50 g Porce čokolády navíc 30 Kč

100 g Porce ovoce navíc  55 Kč



Příjemné letní večery přímo vybízejí ke grilování. Díky našemu 
týmu si navíc nemusíte dělat starosti s přípravou. Přípravě se 
na terase přímo před Vašimi zraky bude starat šéfkuchař, který 
Vám připraví šťavnatý steak či rybu přesně tak, jak to máte rádi.

Doporučené měsíce: duben – říjen

GRIll

GRIll menu

nejOblíbenější: GRIll 2

mInImální POčet OSOb: 30



GRIll

GRIll 1 
Předkrmy (100 g / osoba)
Grilovaná rajčata s feta sýrem

Variace klobás  

Hlavní chody (300 g / osoba)
Steak z vykošteného kuřecího stehna 
na rozmarýnu

Steak z vepřové krkovice s česnekem

Grilovaná treska s bazalkou

Grilovaný camembert

Přílohy (200 g / osoba)
Brambory pečené ve slupce

Kukuřčný klas

Grilovaná zelenina

Pečivo

Omáčky (150 g / osoba)
Dresing z hrubozrnné hořčice

Tvarohový dip

Česneková majonéza

Saláty (200 g / osoba)
Krájená čerstvá zelenina 

Listový salát s cherry rajčaty

Zelný salát s křenem

Nakládaná zelenina

Kyselé okurky

Dezerty (1 ks / osoba)
Čokoládový mini muffin

Mascarpone s malinami 
a piškotem
 

580 Kč / osoba



GRIll

GRIll 2 
Předkrmy (150 g / osoba)
Tatarský biftek se smaženými kapary, 
topinky, česnek

Výběr sýrů z místní farmy Heřmanice

Hlavní chody (300 g / osoba)
Filet z lososa s mořskou solí a koprem

Steak z kuřecích prsou v BBQ marinádě

Vepřová panenka nakládaná v bylinkách

Sýr halloumi s kořeněnou cibulkou

Přílohy (200 g / osoba)
Brambory s máslem a bylinkami 
pečené v alobalu

Grilovaná zelenina

Kukuřičný klas

Dřevorubecký chléb/pečivo

Omáčky (150 g / osoba)
Omáčka z hrubozrnné hořčice

Pažitkový dip ze zakysané smetany

Česnekový dresing

Saláty (200 g / osoba)
Krájená čerstvá zelenina

Salát Coleslaw

Polníčkový salát s nivou a cuketou

Nakládaná zelenina

Kyselé okurky

Ovoce (80 g / osoba)
Krájené ovoce  

Dezerty (1 ks / osoba)
Grilovaný ananas

Tvaroh s čokoládovou pěnou
 

780 Kč / osoba



Ani při venkovních aktivitách nepřijdete zkrátka. Na výpravu 
po Králickém Sněžníku či na cestu domů Vám zabalíme 

svačinu s sebou. Stačí si vybrat jednu ze čtyř variant.

S SebOu

S SebOu

nejOblíbenější: StanDaRD 1



BASIC 1
Croissant se šunkou a sýrem, zelenina

Horalka

Ovoce

Balená voda

165 Kč / osoba

STANDARD 1
Vepřový řízek z kotlety, chléb, 
hořčice, kyselý okurek

Müsli tyčinka

Ovoce

Balená voda

180 Kč / osoba

STANDARD 2
Vícezrnná bageta se zeleninou 
a mozzarellou

Cereální sušenka

Ovoce

Balená voda

180 Kč / osoba

STANDARD 3
Fitness bageta se šunkou 
a sýrem, salát, rajče

Ovoce

Mila řez

Balená voda

180 Kč / osoba

S SebOu



náPOje

náPOjOVÝ
líStek



KáVA A hoRKé 
NáPojE    

8 g Espresso   45 Kč

8 g Lungo   45 Kč

8 g Cappucino   65 Kč

8 g Latté Macchiato   70 Kč

1 ks Čaj   35 Kč

MINERálNí VoDA    

0,33 l  Mattoni neperlivá               55 Kč

0,33 l  Mattoni jemně perlivá         55 Kč

0,33 l  Mattoni perlivá                      55 Kč

1 l  Mamutí pramen     60 Kč

NEAlKoholICKé 
NáPojE, DžUSy    

0,25 l  Pepsi                                             65 Kč

0,25 l  Pepsi Max                              65 Kč

0,25 l  Mirinda                                   65 Kč

0,25 l  7UP                                    65 Kč

0,25 l  Lipton  55 Kč
 (citron/broskev/zelený čaj)

0,2 l  Výběr džusů Toma               55 Kč

náPOje



PIVo   

0,50 l Pilsner Urquell   65 Kč

0,33 l Pilsner Urquell lahvové   65 Kč

0,50 l Birell světlý, polotomavý   55 Kč

VíNo    

0,75 l Rozlévané bílé víno  350 Kč

0,75 l Rozlévané červené víno  350 Kč

0,15 l Rozlévané bílé víno  75 Kč

0,15 l Rozlévané červené víno  75 Kč

ŠUMIVá VíNA    

0,1 l Frizzante   60 Kč

0,75 l Astoriaa Moscato  510 Kč

0,75 l  Astoria Millesimato                     620 Kč

0,75 l  André Moravský Sekt, Š.S.V.V.P.         380 Kč

náPOje



náPOje

VINAřSTVí hRUŠKA 
0,75 l Rulandské šedé – bílé 360 Kč

0,75 l Hibernal – bílé 360 Kč

0,75 l Frankovka – červené 360 Kč

0,75 l Rulandské modré  360 Kč
 & Dornfelder – červené   

VINAřSTVí ThAyA 
0,75 l Chardonnay 2022, bíllé, suché   360 Kč

0,75 l Ryzlink rýnský 2022, bílé, suché  360 Kč

0,75 l Muškát moravský 2022,  360 Kč
 bílé, polosuché

0,75 l Frankovka rosé 2022,  360 Kč
 růžové, polosuché

VINAřSTVí ŠTěPáN MAňáK 
0,75 l ANDRÉ 2021, červené, suché  410 Kč

0,75 l DORNFELDER 2021,  410 Kč
 červené, suché

0,75 l RYZLINK RÝNSKÝ 2022,  410 Kč
 bílé, polosuché

ZAhRANIČNí VíNA 
0,75 l Terre Del Bruno - Albóre – bílé 390 Kč

0,75 l Lugana Catuliano – bílé 680 Kč

0,75 l Soave Classico – bílé 710 Kč

0,75 l Terre Del Bruno - Chianti  370 Kč
 – červené 

0,75 l Valpolicella Sueriore DOC  680 Kč
 – červené 

0,75 l Primitivo di Manduria  710 Kč
 – červené 



APERITIVy   

0,05 l Campari Bitter   85 Kč

0,1 l  Martini bianco, Rosso, Extra dry  80 Kč

AlKohol    

0,04 l Chivas Regal 18 yo  190 Kč

0,04 l Martell V.S.O.P.   170 Kč

0,04 l Metaxa 12*  120 Kč

0,04 l Grey Goose  120 Kč

0,04 l Chivas Regal 12 yo  120 Kč

0,04 l Jameson Black Barrel  120 Kč

0,04 l Havana Club 7 yo  120 Kč

0,04 l Jack Daniel’s  110 Kč

0,04 l Beefeater 24  110 Kč

0,04 l Metaxa 7*  90 Kč

0,04 l Tequila Olmeca Blanco  90 Kč

0,04 l Baileys   90 Kč

0,04 l Baron Slivovice   90 Kč

0,04 l Baron Hruškovice  90 Kč

0,04 l Mamutí moc  80 Kč

0,04 Božkov republika              80 Kč

0,04 Finlandia vodka                 70 Kč

0,04 l Becherovka  70 Kč

0,04 l Jägermister  70 Kč

0,04 l Fernet Stock  70 Kč

náPOje



MíChANé NáPojE   

Cuba Libre 130 Kč

Gin&Tonic 130 Kč

Mojito  140 Kč

Hugo Spritz 140 Kč

Aperol Spritz 140 Kč

Cosmopolitan 150 Kč

náPOje


	Coffee break
	Bufet
	Servirovane
	Raut
	Sestavte si
	Grill menu
	S sebou
	Napoje

	Button 305: 
	Button 309: 
	Button 306: 
	Button 310: 
	Button 307: 
	Button 311: 
	Button 308: 
	Button 312: 
	Button 1: 
	Button 2: 
	Button 3: 
	Button 4: 
	Button 5: 
	Button 6: 
	Button 7: 
	Button 8: 
	Button 317: 
	Button 314: 
	Button 315: 
	Button 316: 
	Button 9: 
	Button 10: 
	Button 11: 
	Button 12: 
	Button 13: 
	Button 14: 
	Button 15: 
	Button 16: 
	Button 17: 
	Button 18: 
	Button 19: 
	Button 20: 
	Button 21: 
	Button 22: 
	Button 23: 
	Button 24: 
	Button 25: 
	Button 26: 
	Button 27: 
	Button 28: 
	Button 29: 
	Button 30: 
	Button 31: 
	Button 32: 
	Button 33: 
	Button 34: 
	Button 35: 
	Button 36: 
	Button 37: 
	Button 38: 
	Button 39: 
	Button 40: 
	Button 41: 
	Button 42: 
	Button 43: 
	Button 44: 
	Button 45: 
	Button 46: 
	Button 47: 
	Button 48: 
	Button 49: 
	Button 50: 
	Button 51: 
	Button 52: 
	Button 53: 
	Button 54: 
	Button 55: 
	Button 56: 
	Button 57: 
	Button 58: 
	Button 59: 
	Button 60: 
	Button 61: 
	Button 62: 
	Button 63: 
	Button 64: 
	Button 65: 
	Button 66: 
	Button 67: 
	Button 68: 
	Button 69: 
	Button 70: 
	Button 71: 
	Button 72: 
	Button 73: 
	Button 74: 
	Button 75: 
	Button 76: 
	Button 77: 
	Button 78: 
	Button 79: 
	Button 80: 
	Button 81: 
	Button 82: 
	Button 83: 
	Button 84: 
	Button 85: 
	Button 86: 
	Button 87: 
	Button 88: 
	Button 89: 
	Button 90: 
	Button 91: 
	Button 92: 
	Button 93: 
	Button 94: 
	Button 95: 
	Button 96: 
	Button 97: 
	Button 98: 
	Button 99: 
	Button 100: 
	Button 101: 
	Button 102: 
	Button 103: 
	Button 104: 
	Button 105: 
	Button 106: 
	Button 107: 
	Button 108: 
	Button 109: 
	Button 110: 
	Button 111: 
	Button 112: 
	Button 113: 
	Button 114: 
	Button 115: 
	Button 116: 
	Button 117: 
	Button 118: 
	Button 119: 
	Button 120: 
	Button 121: 
	Button 122: 
	Button 123: 
	Button 124: 
	Button 125: 
	Button 126: 
	Button 127: 
	Button 128: 
	Button 145: 
	Button 146: 
	Button 147: 
	Button 148: 
	Button 149: 
	Button 150: 
	Button 151: 
	Button 152: 
	Button 153: 
	Button 154: 
	Button 155: 
	Button 156: 
	Button 157: 
	Button 158: 
	Button 159: 
	Button 160: 
	Button 161: 
	Button 162: 
	Button 163: 
	Button 164: 
	Button 165: 
	Button 166: 
	Button 167: 
	Button 168: 
	Button 169: 
	Button 170: 
	Button 171: 
	Button 172: 
	Button 173: 
	Button 174: 
	Button 175: 
	Button 176: 
	Button 177: 
	Button 178: 
	Button 179: 
	Button 180: 
	Button 181: 
	Button 182: 
	Button 183: 
	Button 184: 
	Button 185: 
	Button 186: 
	Button 187: 
	Button 188: 
	Button 189: 
	Button 190: 
	Button 191: 
	Button 192: 
	Button 193: 
	Button 194: 
	Button 195: 
	Button 196: 
	Button 197: 
	Button 198: 
	Button 199: 
	Button 200: 
	Button 201: 
	Button 202: 
	Button 203: 
	Button 204: 
	Button 205: 
	Button 206: 
	Button 207: 
	Button 208: 
	Button 209: 
	Button 210: 
	Button 211: 
	Button 212: 
	Button 213: 
	Button 214: 
	Button 215: 
	Button 216: 
	Button 217: 
	Button 218: 
	Button 219: 
	Button 220: 
	Button 221: 
	Button 222: 
	Button 223: 
	Button 224: 
	Button 225: 
	Button 226: 
	Button 227: 
	Button 228: 
	Button 229: 
	Button 230: 
	Button 231: 
	Button 232: 
	Button 233: 
	Button 234: 
	Button 235: 
	Button 236: 
	Button 237: 
	Button 238: 
	Button 239: 
	Button 240: 
	Button 241: 
	Button 242: 
	Button 243: 
	Button 244: 
	Button 245: 
	Button 246: 
	Button 247: 
	Button 248: 
	Button 257: 
	Button 258: 
	Button 259: 
	Button 260: 
	Button 261: 
	Button 262: 
	Button 263: 
	Button 264: 
	Button 265: 
	Button 266: 
	Button 267: 
	Button 268: 
	Button 269: 
	Button 270: 
	Button 271: 
	Button 272: 
	Button 273: 
	Button 274: 
	Button 275: 
	Button 276: 
	Button 277: 
	Button 278: 
	Button 279: 
	Button 280: 
	Button 281: 
	Button 282: 
	Button 283: 
	Button 284: 
	Button 285: 
	Button 286: 
	Button 287: 
	Button 288: 
	Button 289: 
	Button 290: 
	Button 291: 
	Button 292: 
	Button 293: 
	Button 294: 
	Button 295: 
	Button 296: 
	Button 320: 
	Button 321: 
	Button 322: 
	Button 323: 
	Button 324: 
	Button 325: 
	Button 326: 
	Button 327: 
	Button 297: 
	Button 298: 
	Button 299: 
	Button 300: 
	Button 301: 
	Button 302: 
	Button 303: 
	Button 304: 
	Button 313: 
	Button 318: 
	Button 319: 
	Button 3010: 
	Button 3011: 
	Button 3012: 
	Button 3013: 
	Button 3014: 


